DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %

324133 0120

SI MEC ACERGO,S. A DE C.V. SCNO17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

25/01/17 13:41:19

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

024391 CONTRA 24797 REMISION: 0110462-1
ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5%6.35MGRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 10.428 TONS

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

324133

ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA

324133

ATADOS DE LA COLADA

324133 SRA06470

EMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

$S5  %9n $C %Cu %Mo %81 $NL %$Cr $V %$Mn %TL %N
0240 0270  .2000  .2900  .0230 .240 .110  .100  .006  .960  .001  .0010
LIMITE ESFUERZO DUREZA

BLASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL

(LB/IN2) (LB/IN2) (%)

57,060 79,454 27

ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

SRA06471 SRA06472 SRA06473 SRA06474




